



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июля 2022 года

№ 361

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Удмуртской Республики от 27 ноября 2020 года № 583
«Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости земельных участков в составе земель населенных
пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта,
связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для
обеспечения космической деятельности, земель обороны,
безопасности и земель иного специального назначения
на территории Удмуртской Республики
по состоянию на 1 января 2020 года»**

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2020 года № 583 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года», следующие изменения:

- 1) в разделе «Завьяловский район»:
 - в пункте 5668 цифры «590346,00» заменить цифрами «475632,00»;
 - в пункте 5801 цифры «510240,00» заменить цифрами «411075,00»;
 - в пункте 24781 цифры «650265,00» заменить цифрами «471975,00»;
 - в пункте 30806 цифры «616562,45» заменить цифрами «438803,75»;

в пункте 60629 цифры «467724,00» заменить цифрами «317268,00»;

2) в разделе «Город Ижевск»:

в пункте 25498 цифры «44209803,60» заменить цифрами «32238167,76»;

в пункте 25499 цифры «73658093,57» заменить цифрами «65319524,07»;

в пункте 45891 цифры «2356524,45» заменить цифрами «778476,30»;

в пункте 51637 цифры «1061910,00» заменить цифрами «747480,00»;

в пункте 51638 цифры «1069455,00» заменить цифрами «747480,00»;

в пункте 51639 цифры «1083495,00» заменить цифрами «747480,00»;

в пункте 51640 цифры «1086570,00» заменить цифрами «747480,00»;

в пункте 51641 цифры «831740,00» заменить цифрами «498320,00»;

в пункте 51642 цифры «834980,00» заменить цифрами «498320,00»;

в пункте 51643 цифры «838550,00» заменить цифрами «498320,00»;

в пункте 51645 цифры «839640,00» заменить цифрами «498320,00»;

в пункте 51646 цифры «846470,00» заменить цифрами «498320,00»;

в пункте 51647 цифры «843240,00» заменить цифрами «498320,00»;

в пункте 51648 цифры «800610,00» заменить цифрами «498320,00»;

в пункте 51649 цифры «806380,00» заменить цифрами «498320,00»;

в пункте 51650 цифры «803360,00» заменить цифрами «498320,00»;

в пункте 51651 цифры «854920,00» заменить цифрами «498320,00»;

в пункте 51652 цифры «857040,00» заменить цифрами «498320,00»;

в пункте 51653 цифры «856040,00» заменить цифрами «498320,00»;

в пункте 51655 цифры «1061895,00» заменить цифрами «747480,00»;

в пункте 51657 цифры «844450,00» заменить цифрами «498320,00»;

в пункте 51658 цифры «838710,00» заменить цифрами «498320,00»;

в пункте 51659 цифры «840900,00» заменить цифрами «498320,00»;

в пункте 51660 цифры «644847,00» заменить цифрами «348824,00»;

в пункте 51661 цифры «711248,00» заменить цифрами «398656,00»;

в пункте 51662 цифры «811310,00» заменить цифрами «498320,00»;

в пункте 51663 цифры «810710,00» заменить цифрами «498320,00»;

в пункте 51664 цифры «811720,00» заменить цифрами «498320,00»;

в пункте 51665 цифры «810980,00» заменить цифрами «498320,00»;

в пункте 51666 цифры «815000,00» заменить цифрами «498320,00»;

в пункте 51667 цифры «813080,00» заменить цифрами «498320,00»;

в пункте 51668 цифры «671632,50» заменить цифрами «373740,00»;

в пункте 51669 цифры «1059495,00» заменить цифрами «747480,00»;

в пункте 51670 цифры «672090,00» заменить цифрами «373740,00»;

в пункте 51673 цифры «703380,00» заменить цифрами «373740,00»;

в пункте 51674 цифры «701227,50» заменить цифрами «373740,00»;

в пункте 51675 цифры «671535,00» заменить цифрами «373740,00»;

в пункте 51676 цифры «669540,00» заменить цифрами «373740,00»;

в пункте 51677 цифры «1074945,00» заменить цифрами «747480,00»;

в пункте 51678 цифры «54287738,26» заменить цифрами «7851154,80»;

в пункте 51679 цифры «695039,32,00» заменить цифрами «384703,00»;

в пункте 51680 цифры «1008883,2,00» заменить цифрами «637849,60»;

в пункте 51681 цифры «1113945,00» заменить цифрами «186870,00»;
в пункте 51682 цифры «1113945,00» заменить цифрами «186870,00»;
в пункте 51683 цифры «1116990,00» заменить цифрами «747480,00»;
в пункте 51684 цифры «1113945,00» заменить цифрами «186870,00»;
в пункте 51685 цифры «456717,45» заменить цифрами «76616,70»;
в пункте 51686 цифры «1113945,00» заменить цифрами «186870,00»;
в пункте 51687 цифры «1081515,00» заменить цифрами «747480,00»;
в пункте 51688 цифры «1118085,00» заменить цифрами «747480,00»;
в пункте 51689 цифры «688110,00» заменить цифрами «373740,00»;
в пункте 51690 цифры «686145,00» заменить цифрами «373740,00»;
в пункте 51691 цифры «667192,50» заменить цифрами «373740,00»;
в пункте 51692 цифры «666180,00» заменить цифрами «373740,00»;
в пункте 51693 цифры «674550,00» заменить цифрами «373740,00»;
в пункте 51694 цифры «672427,50» заменить цифрами «373740,00»;
в пункте 51695 цифры «1079295,00» заменить цифрами «747480,00»;
в пункте 51696 цифры «673995,00» заменить цифрами «373740,00»;
в пункте 51697 цифры «671452,50» заменить цифрами «373740,00»;
в пункте 51698 цифры «664042,50» заменить цифрами «373740,00»;
в пункте 51699 цифры «662325,00» заменить цифрами «373740,00»;
в пункте 51700 цифры «690952,50» заменить цифрами «373740,00»;
в пункте 51701 цифры «688170,00» заменить цифрами «373740,00»;
в пункте 51702 цифры «1091325,00» заменить цифрами «747480,00»;
в пункте 51703 цифры «677872,50» заменить цифрами «373740,00»;
в пункте 51704 цифры «676020,00» заменить цифрами «373740,00»;
в пункте 51705 цифры «567798,00» заменить цифрами «298992,00»;
в пункте 51706 цифры «753786,00» заменить цифрами «448488,00»;
в пункте 51707 цифры «687307,50» заменить цифрами «373740,00»;
в пункте 51708 цифры «685672,50» заменить цифрами «373740,00»;
в пункте 51709 цифры «698722,50» заменить цифрами «373740,00»;
в пункте 51710 цифры «696937,50» заменить цифрами «373740,00»;
в пункте 51717 цифры «1114770,00» заменить цифрами «747480,00»;
в пункте 51725 цифры «678997,50» заменить цифрами «373740,00»;
в пункте 51726 цифры «676627,50» заменить цифрами «373740,00»;
в пункте 51727 цифры «1086075,00» заменить цифрами «747480,00»;
в пункте 51728 цифры «582518,25» заменить цифрами «315436,60»;
в пункте 51729 цифры «726389,94» заменить цифрами «432043,40»;
в пункте 51730 цифры «703417,50» заменить цифрами «373740,00»;
в пункте 51731 цифры «701722,50» заменить цифрами «373740,00»;
в пункте 51737 цифры «715540,80» заменить цифрами «388689,60»;
в пункте 51738 цифры «678463,2» заменить цифрами «358790,40»;
в пункте 51739 цифры «667515,00» заменить цифрами «373740,00»;
в пункте 51740 цифры «668475,00» заменить цифрами «373740,00»;
в пункте 51741 цифры «1079265,00» заменить цифрами «747480,00»;
в пункте 51742 цифры «1099170,00» заменить цифрами «747480,00»;

в пункте 51790 цифры «1113375,00» заменить цифрами «747480,00»;
в пункте 51791 цифры «1046085,00» заменить цифрами «747480,00»;
в пункте 51792 цифры «1040280,00» заменить цифрами «747480,00»;
в пункте 51793 цифры «1053915,00» заменить цифрами «747480,00»;
в пункте 51794 цифры «1058115,00» заменить цифрами «747480,00»;
в пункте 55457 цифры «905333,76» заменить цифрами «737134,08»;
в пункте 67904 цифры «38513728,98» заменить цифрами «32617488,42».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

**Исполняющий обязанности Председателя
Правительства Удмуртской Республики**



К.А. Сунцов